
Corsa in Montagna Esordienti 8 Maschili
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 33 BELLI Davide 2016 EM8 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI I FVG 2:13

2 6 SANDRI Edoardo 2016 EM8 CSI04 ATL.BUJA-TREPPO I 2:16

3 39 FASIELLO Edoardo 2016 EM8 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 2:17

4 46 ANTONIUTTI Daniele 2017 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 2:19

5 42 PAVAN Gregorio sebasti 2017 EM8 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 2:27

6 64 ROMANIN Fulvio 2016 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 2:29

7 47 ANTONIUTTI Francesco 2017 EM8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 2:34

8 1 DI CENTA Luca 2016 EM8 CSI01 ALDO MORO PALUZZA I 2:45

9 21 PUNTEL Daniele 2016 EM8 CSI15 TIMAUCLEULIS I 3:18

Corsa in Montagna Esordienti 8 Femminili
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 40 GELLI Azzurra 2016 EF8 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 2:08

2 38 FALZAGO Valentina 2016 EF8 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 2:14

3 26 MOROLDO Sofia 2017 EF8 CSI16 U.S. TOSI TARVISIO ASD I 2:15

4 68 MATIZ Greta 2016 EF8 UD093 CARNIATLETICA I FVG 2:22

5 10 PERISSUTTI Giada 2016 EF8 CSI14 STELLA ALPINA I 2:26

6 71 PRIMUS Giorgia 2017 EF8 UD093 CARNIATLETICA I FVG 2:28

7 41 NEGRI Aurora 2016 EF8 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 2:32

8 31 SABARI Asma 2017 EF8 PN025 LIBERTAS CASARSA I FVG 2:33

9 54 GARDELLINI Dafne 2016 EF8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 2:33

10 16 MENEANO Vittoria 2017 EF8 CSI15 TIMAUCLEULIS I 2:38

11 28 BLANZAN Virginia 2017 EF8 CSI17 VELOX PAULARO I 2:38

12 15 LUPIERI Emma 2016 EF8 CSI15 TIMAUCLEULIS I 2:40

13 53 FILAFERRO Elena 2017 EF8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 2:42

14 20 PUNTEL Cristina 2016 EF8 CSI15 TIMAUCLEULIS I 2:42

15 9 DE MONTE Ester 2016 EF8 CSI14 STELLA ALPINA I 2:45

16 56 MATIZ Giovanna 2017 EF8 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 2:57

17 19 PUCHER Sveva 2017 EF8 CSI15 TIMAUCLEULIS I 3:06

18 17 PRIMUS Maria 2017 EF8 CSI15 TIMAUCLEULIS I 3:11

19 14 FURLANI Giorgia 2017 EF8 CSI15 TIMAUCLEULIS I 3:30

Corsa in Montagna Esordienti Masc. 10
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 37 BORTOLUSSI Bryan 2014 EM10 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 3:15

2 73 DE ALTI Denis 2014 EM10 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. I FVG 3:21

3 66 SRAIDI Walid 2014 EM10 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 3:26

4 35 TARANTINI Nicola 2015 EM10 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI I FVG 3:29

5 30 BIANCOLIN Christian 2015 EM10 PN025 LIBERTAS CASARSA I FVG 3:30

6 22 PUNTEL Emerich 2015 EM10 CSI15 TIMAUCLEULIS I 3:37

7 11 VERITTI D'ANDREA Jacopo 2014 EM10 CSI14 STELLA ALPINA I 3:39

8 69 NODALE Michele 2015 EM10 UD093 CARNIATLETICA I FVG 3:40

9 43 PIZZIOL Francesco 2014 EM10 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 3:42

10 3 LAZZARA Matteo 2014 EM10 CSI01 ALDO MORO PALUZZA I 3:43

11 70 PIVOTTI Enea 2014 EM10 UD093 CARNIATLETICA I FVG 3:56

12 51 DAINESE Giulio 2015 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 3:56

13 48 BELLINA TOLAZZI Nicola 2014 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 4:10

14 25 MISERINI Federico 2015 EM10 CSI16 U.S. TOSI TARVISIO ASD I 4:19

15 49 BON Devis 2015 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 4:28

16 77 MARSEGLIA Tommaso 2015 EM10 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE I FVG 4:29

17 63 RIZZO Michael 2015 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 4:37

18 7 DI GIUSTO Tommaso 2015 EM10 CSI13 POLISPORTIVA TRICESIMO I 5:28

CLASSIFICA



CLASSIFICA
Corsa in Montagna Esordienti Femm. 10
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 34 TARANTINI Caterina 2015 EF10 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI I FVG 3:43

2 74 GUBANA Matilde 2015 EF10 UD511 G.S. ALPINI NUCLEO DI PULFERO I FVG 3:43

3 75 LAURENCIG Tina 2015 EF10 UD511 G.S. ALPINI NUCLEO DI PULFERO I FVG 3:43

4 59 PERONIO Elena 2014 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 3:44

5 2 EL MAAZOUZI Salima 2015 EF10 CSI01 ALDO MORO PALUZZA I 3:47

6 36 BLAJ Martina 2014 EF10 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 3:48

7 52 FAE' Alice 2015 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 3:50

8 44 BALBINOT Giulia 2015 EF10 PN527 ATLETICA AVIANO I FVG 3:51

9 45 SCREM Sonia 2014 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO I FVG 3:51

10 78 LIVON Giorgia 2014 EF10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 4:00

11 55 GRAMEGNA Chiara 2015 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 4:02

12 32 BARBUSCIA Christelle ch 2015 EF10 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI I FVG 4:04

13 13 CLEVA Elisa 2014 EF10 CSI15 TIMAUCLEULIS I 4:05

14 18 PUCHER Agata 2014 EF10 CSI15 TIMAUCLEULIS I 4:05

15 12 CASANOVA Alba 2014 EF10 CSI15 TIMAUCLEULIS I 4:06

16 65 ZANETTI Ilenia 2015 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 4:14

17 8 CLERICI Emily 2015 EF10 CSI14 STELLA ALPINA I 4:14

18 23 DE CONCINI Anna 2015 EF10 CSI16 U.S. TOSI TARVISIO ASD I 4:23

19 27 PLESIN Daria 2015 EF10 CSI16 U.S. TOSI TARVISIO ASD I 4:24

Camp. Triveneto e Reg. FVG di Corsa in Montagna Ragazze
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 153 BONANNI Maddalena 2012 RF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 5:20 30

Camp.ssa Triveneto e Regionale FVG

2 138 MAINARDIS Nathalie 2013 RF UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI I FVG 5:23 29

3 137 MAINARDIS Emma 2013 RF UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI I FVG 5:23 28

4 124 PEZZUTTO Maria sofia 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA I FVG 5:30 27

5 154 CACITTI Giorgia 2013 RF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 5:44 26

6 156 DEREANI Melanie 2013 RF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 5:54 25

7 144 PUNTEL Christel 2013 RF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO I FVG 5:56 24

8 122 CALLIGHER Chiara 2013 RF PN025 LIBERTAS CASARSA I FVG 6:02 23

9 125 POSILLIPO Sofia 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA I FVG 6:19 22

10 127 CAMILLO Mia 2012 RF PN527 ATLETICA AVIANO I FVG 6:23 21

11 123 CANZIAN Martina 2012 RF PN025 LIBERTAS CASARSA I FVG 6:25 20

12 150 FLOREANI Clara 2013 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 6:34 19

13 173 NONINI Manuela 2012 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 6:47 18

14 171 MARGHERIT Ilaria 2012 RF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 6:55 17

15 176 PAVANELLO Giulia 2013 RF VE516 ASD RUNNERS CLUB AGGGREDIRE I VEN 7:09

Camp.  Triveneto e Reg. FVG di Corsa in Montagna Ragazzi
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 152 PERONIO Alessio 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 6:28 30

Campione Triveneto e Regionale FVG

2 126 ROMANIN Nicolo' 2012 RM PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 6:31 29

3 139 MILOCCO Paolo 2013 RM UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI I FVG 6:36 28

4 166 NARDINI Gioele 2013 RM UD511 G.S. ALPINI NUCLEO DI PULFERO I FVG 6:46 27

5 149 FAE' Leonardo 2013 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 6:47 26

6 120 BIANCOLIN Nicholas 2012 RM PN025 LIBERTAS CASARSA I FVG 6:52 25

7 175 STACUL Mattia 2013 RM UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 6:56 24

8 145 CUOIO Andrea miguel 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 7:24 23

9 121 BRUSUTTI Tommaso 2013 RM PN025 LIBERTAS CASARSA I FVG 7:34 22

10 141 PASUT Diego 2013 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD I FVG 7:52 21

11 151 NOT Simone 2012 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 8:02 20

12 165 TISSINO David 2013 RM UD118 ATLETICA SAN DANIELE I FVG 8:14 19



CLASSIFICA
Camp.  Triveneto e Reg. FVG di Corsa in Montagna Cadette
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 131 ZUCCHELLI Elisa 2010 CF TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO I TN 6:28

Camp.ssa Triveneto

2 142 DEREANI Chiara 2010 CF UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO I FVG 6:33 30

Camp.ssa Regionale FVG

3 160 STRAULINO Carlotta 2010 CF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 6:43 29

4 133 PISONI Elisa 2010 CF TN524 G.S. TRILACUM I TN 6:45

5 164 PIVIDORI Zoe 2011 CF UD116 LIBERTAS UDINE I FVG 6:49 28

6 134 SOMMADOSSI Ginevra 2010 CF TN524 G.S. TRILACUM I TN 6:49

7 103 UBERTI Letizia 2011 CF BL011 BELLUNOATLETICA M.G.B. I VEN 6:50

8 147 DAINESE Alice 2011 CF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 6:54 27

9 102 VIEL Jenny 2010 CF BL004 G.S. QUANTIN ALPENPLUS I VEN 7:10

10 135 DE PAULIS Vanessa 2010 CF TN527 ATLETICA ROTALIANA I TN 7:10

11 177 PAVANELLO Sara 2011 CF VE516 ASD RUNNERS CLUB AGGGREDIRE I VEN 7:28

12 168 BEVILACQUA Eva 2011 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 8:24 26

13 161 ANTONIUTTI Giulia 2011 CF UD074 LIBERTAS MAJANO I FVG 8:27 25

14 170 LIVON Greta 2011 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 8:39 24

15 169 BEVILACQUA Giorgia 2011 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 8:57 23

16 172 MARTELOSSI Viola 2011 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 9:40 22

Camp.  Triveneto e Reg. FVG di Corsa in Montagna Cadetti
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 129 COLPI Stefano 2010 CM TN120 U.S. DOLOMITICA ASD I TN 8:40

Campione Triveneto

2 163 DE MONTE Lukas 2010 CM UD093 CARNIATLETICA I FVG 8:48 30

Campione Regionale FVG

3 101 FANEO Samuele 2010 CM BL004 G.S. QUANTIN ALPENPLUS I VEN 8:49

4 128 FEDERICIS Luca 2011 CM PN527 ATLETICA AVIANO I FVG 9:15 29

5 130 SANTI Lorenzo 2011 CM TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO I TN 9:21

6 159 STAFUZZA Kevin 2011 CM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 9:27 28

7 132 GALANTE Francesco 2010 CM TN524 G.S. TRILACUM I TN 9:38

8 155 CACITTI Thomas 2011 CM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 9:40 27

9 136 PATERNOSTER Nicola 2011 CM TN527 ATLETICA ROTALIANA I TN 9:51

10 100 PARUZZI Francesco 2011 CM UD008 MARIO TOSI TARVISIO I FVG 10:23 26

11 146 CUOIO Carmine maria 2010 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 10:56 25

12 148 DI LENARDO Alexander 2011 CM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 12:29 24

Camp.  Triveneto e Reg. FVG di Corsa in Montagna Allieve
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 140 NARDINI Marta 2009 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD I FVG 10:36 30

Camp.ssa Triveneto e Regionale FVG

2 157 MAINARDIS Greta 2009 AF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 10:52 29

3 105 DE MONTE NUTO Arianna 2009 AF BL033 GR.MARC. CALALZO ATL. CADORE I VEN 12:40

4 167 SONVILLA Clizia 2008 AF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE I FVG 13:01 28



CLASSIFICA
Camp.  Triveneto e  Reg. FVG di Corsa in Montagna Allievi
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 181 MENIA CADORE Marco 2008 AM BL004 G.S. QUANTIN ALPENPLUS I VEN 11:30

Campione Triveneto

2 192 DIACONITA Dan 2008 AM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 11:41 30

Campione Regionale FVG

3 182 VOTTA Giacomo 2008 AM BL004 G.S. QUANTIN ALPENPLUS I VEN 12:16

4 199 GUERRIERO Thomas 2009 AM VI626 ATL.VICENTINA I VEN 12:41

5 190 MICHIELI Giovanni yang 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD I FVG 12:49 29

6 197 CIANI Giacomo 2009 AM UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST I FVG 12:59 28

7 195 MIELE Massimo 2008 AM UD122 ASD PREALPI GIULIE I FVG 13:15 27

8 180 FRAIA Paolo 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA I FVG 13:27 26

9 188 RAGONESE Matteo 2009 AM UD008 MARIO TOSI TARVISIO I FVG 13:32 25

10 196 FERRANDO Arjun 2009 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. I FVG 13:41 24

11 198 MARGHERIT Federico 2009 AM UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 15:21 23

12 189 MANSUTTI Michele 2009 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD I FVG 15:35 22

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Juniores Femminili
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 194 LOEVEI Vanda 2006 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD S FVG 14:45 20

2 191 PAVONI Laura 2007 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD I FVG 14:57 19

Camp.ssa Regionale FVG

3 187 BRUNO Elena 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI I FVG 15:42 18

4 193 DELLA MORA Francesca 2007 JF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD I FVG 20:16 17

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Juniores Maschili
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 286 SDRAULIG Andrea 2006 JM UD511 G.S. ALPINI NUCLEO DI PULFERO I FVG 20:17 30

Campione Regionale FVG

2 240 PERIN Lorenzo 2007 JM PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 21:45 29

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Promesse Maschili
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 356 ASQUINI Gabriele 2004 PM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 49:21 38

Campione Regionale FVG

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Seniores Femminili
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 256 SPANGARO Carla 1984 SF40 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS I FVG 24:02 30

Camp.ssa Regionale FVG

2 270 PUGNETTI Marta 1994 SF UD093 CARNIATLETICA I FVG 24:14 29

3 257 BELLINA Caterina 1995 SF UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 24:29 28

4 259 BOSCHETTI Lucia 1987 SF35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 25:37 27

5 249 GARIUP Francesca 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD I FVG 25:41 26

6 265 CALAZ Gessica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA I FVG 26:00 25

7 230 PALAZZI Irene 1980 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 26:18 24

8 244 BORTUZZO Marta 1971 SF50 PN527 ATLETICA AVIANO I FVG 27:18 23

9 218 PIZZICONI Samantha 1982 SF40 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE I FVG 27:35 22

10 274 PICCO Gessica 1981 SF40 UD122 ASD PREALPI GIULIE I FVG 28:16 21

11 252 ADAMI Sofia 2002 SF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 28:37 20

12 273 MARI Lara 1998 SF UD122 ASD PREALPI GIULIE I FVG 28:40 19

13 292 QUALIZZA Federica 1968 SF55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE I FVG 28:47 18

14 263 BARDI Rosanna 1970 SF55 UD071 ATLETICA BUJA I FVG 28:57 17

15 276 DEGANO Silvia 1974 SF50 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 29:32 16

16 253 FERATAJ Gjulieta 1988 SF35 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 29:50 15

17 290 POLONIA Sara 1978 SF45 UD518 PIANI DI VAS I FVG 30:50 14

18 288 FORABOSCO Chiara 1973 SF50 UD518 PIANI DI VAS I FVG 32:10 13

19 215 FEDRIGO Nadia 1968 SF55 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE I FVG 32:13 12

20 287 COSSETTINI Cristina 1977 SF45 UD516 MARATONA MAGNANO I FVG 32:30 11



CLASSIFICA
21 243 BORIN Rossella viol 1978 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO I FVG 33:16 10

22 268 DEL FABRO Sonia 1966 SF55 UD093 CARNIATLETICA I FVG 33:31 9

23 220 ROVEREDO Valentina 1996 SF PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE I FVG 33:53 8

24 227 INFANTI Lucia 1976 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 35:23 7

25 291 PAJARIN Irene 1973 SF50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE I FVG 35:55 6

26 283 TOMAT Erica 1983 SF40 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 37:07 5

27 225 CORDA Marisa 1969 SF55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 38:51 4

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Seniores Maschili
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 380 SIMONETTI Giulio 1991 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. I FVG 37:59 40

Campione Regionale FVG

2 348 QUATTRONE Giulio 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD I FVG 41:40 39

3 352 MATIZ Daniele 1983 SM40 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 43:28 38

4 362 MERLUZZI Patrik 1986 SM35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 43:45 37

5 386 PUNTEL Fabrizio 1970 SM55 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST I FVG 44:16 36

6 343 NEUKOMM Denis 1984 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO I FVG 44:38 35

7 354 NARDINI Marco 1980 SM45 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS I FVG 45:16 34

8 374 ROSSETTO Marco 1982 SM40 UD122 ASD PREALPI GIULIE I FVG 45:27 33

9 344 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN I FVG 45:42 32

10 358 DANELUTTI Alex 1975 SM50 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 46:19 31

11 324 DA SOLLER Fabio 1973 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE I FVG 46:53 30

12 360 DI GLERIA Wassilli 1978 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 48:06 29

13 359 DECHANCE Olivier claude 1982 SM40 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 48:06 28

14 355 PRIMUS Marco 1974 SM50 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS I FVG 48:39 27

15 361 LAZZARA Mirco 1978 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 49:01 26

16 326 DALLA TORRE Mauro 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 49:05 25

17 356 ASQUINI Gabriele 2004 PM UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 49:21 24

18 372 AGOSTINIS Luca 1980 SM45 UD122 ASD PREALPI GIULIE I FVG 49:55 23

19 351 FOLADORE Roberto 1995 SM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 50:11 22

20 337 BORTOLUSSI Mauro 1984 SM40 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 50:15 21

21 371 BUZZI Enrico 1986 SM35 UD116 LIBERTAS UDINE I FVG 52:07 20

22 366 DREOSTI Enzo 1979 SM45 UD071 ATLETICA BUJA I FVG 52:45 19

23 325 CASSAN Stefano 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 53:11 18

24 340 ROSSI Silvano 1977 SM45 PN525 AZZANO RUNNERS I FVG 53:27 17

25 353 CORTOLEZZIS Fabrizio 1968 SM55 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS I FVG 53:51 16

26 384 MAION Michele 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE I FVG 54:11 15

27 334 TOMBA Roberto 1979 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 54:34 14

28 328 FANTIN Alessandro 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 54:43 13

29 368 PETRIS Eligio 1969 SM55 UD093 CARNIATLETICA I FVG 54:56 12

30 341 STEFANUTTI Andrea 1969 SM55 PN525 AZZANO RUNNERS I FVG 57:20 11

31 345 MARINO Andrea 1970 SM55 TS007 G.S. SAN GIACOMO I FVG 57:31 10

32 357 BOSCHIAN BAILO Matteo 1974 SM50 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 57:36 9

33 323 DA PIEVE Juri carlo 1971 SM50 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE I FVG 57:55 8

34 369 BIANCO Simone 1981 SM40 UD110 ATLETICA 2000 I FVG 58:09 7

35 373 GARDELLINI Thomas 1985 SM40 UD122 ASD PREALPI GIULIE I FVG 58:12 6

36 378 GOSPARINI Andrea 1967 SM55 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 58:28 5

37 392 MARTELOSSI Fabio 1976 SM45 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 58:30 4

38 363 PASCHINI Cris 1971 SM50 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 58:36 3

39 333 SARTOR Giandomenico 1971 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 58:39 2

40 370 BURRI Andrea 1984 SM40 UD110 ATLETICA 2000 I FVG 58:41 1

41 390 CARGNELUTTI Francesco 1971 SM50 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP I FVG 59:06 1

42 342 CESCA Stefano 1971 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO I FVG 59:29 1

43 349 MORO Bruno 1969 SM55 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO I FVG 59:55 1

44 350 DAINESE Matteo 1980 SM45 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 1:00:26 1

45 335 TREVISIOL Paolo 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 1:01:20 1

46 331 MORASSUTTI Aurelio carl 1982 SM40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 1:01:38 1

47 332 OITZINGER William 1968 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 1:01:52 1

48 379 TOSO Ivan 1973 SM50 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 1:02:19 1



CLASSIFICA
49 338 DONAT Dino 1966 SM55 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 1:02:23 1

50 391 FRANCO Manolito 1974 SM50 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 1:03:12 1

51 367 VETTOR Alberto 1968 SM55 UD071 ATLETICA BUJA I FVG 1:03:13 1

52 346 FRAIA Luciano 1969 SM55 TS511 A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE I FVG 1:03:37 1

53 336 VENIER Luca 1972 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 1:08:42 1

54 330 MARTIN Daniele 1966 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 1:10:58 1

55 329 GIUSEPPIN Bruno 1973 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 1:14:20 1

56 365 CIMENTI Alessandro 1969 SM55 UD071 ATLETICA BUJA I FVG 1:18:56 1



CLASSIFICA
Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Femminili SF35
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 259 BOSCHETTI Lucia 1987 SF35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 25:37 40

Camp.ssa Regionale FVG

2 253 FERATAJ Gjulieta 1988 SF35 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 29:50 39

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Femminili SF40
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 256 SPANGARO Carla 1984 SF40 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS I FVG 24:02 40

Camp.ssa Regionale FVG

2 218 PIZZICONI Samantha 1982 SF40 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE I FVG 27:35 39

3 274 PICCO Gessica 1981 SF40 UD122 ASD PREALPI GIULIE I FVG 28:16 38

4 248 CAROBOLANTE Silvia 1983 SF40 TV395 CIMAVILLA RUNNING TEAM I VEN 29:19

5 283 TOMAT Erica 1983 SF40 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 37:07 37

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Femminili SF45
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 265 CALAZ Gessica 1978 SF45 UD071 ATLETICA BUJA I FVG 26:00 40

Camp.ssa Regionale FVG

2 230 PALAZZI Irene 1980 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 26:18 39

3 290 POLONIA Sara 1978 SF45 UD518 PIANI DI VAS I FVG 30:50 38

4 287 COSSETTINI Cristina 1977 SF45 UD516 MARATONA MAGNANO I FVG 32:30 37

5 243 BORIN Rossella viol 1978 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO I FVG 33:16 36

6 227 INFANTI Lucia 1976 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 35:23 35

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Femminili SF50
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 244 BORTUZZO Marta 1971 SF50 PN527 ATLETICA AVIANO I FVG 27:18 40

Camp.ssa Regionale FVG

2 276 DEGANO Silvia 1974 SF50 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 29:32 39

3 288 FORABOSCO Chiara 1973 SF50 UD518 PIANI DI VAS I FVG 32:10 38

4 291 PAJARIN Irene 1973 SF50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE I FVG 35:55 37

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Femminili SF55
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 292 QUALIZZA Federica 1968 SF55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE I FVG 28:47 40

Camp.ssa Regionale FVG

2 263 BARDI Rosanna 1970 SF55 UD071 ATLETICA BUJA I FVG 28:57 39

3 215 FEDRIGO Nadia 1968 SF55 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE I FVG 32:13 38

4 268 DEL FABRO Sonia 1966 SF55 UD093 CARNIATLETICA I FVG 33:31 37

5 225 CORDA Marisa 1969 SF55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 38:51 36

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Femminili SF60
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 264 BRESSAN Lydia 1964 SF60 UD071 ATLETICA BUJA I FVG 32:45 30

Camp.ssa Regionale FVG

2 269 GRESSANI Vilma 1965 SF60 UD093 CARNIATLETICA I FVG 33:13 29

3 289 MECCHIA Anna 1965 SF60 UD518 PIANI DI VAS I FVG 33:56 28

4 255 DI LENARDO Chiara 1961 SF60 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS I FVG 36:39 27

5 278 FLOREANI Elena cristina 1964 SF60 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 37:07 26

6 238 DALLA TORRE Gabriella 1965 SF60 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 45:06 25



CLASSIFICA
Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Femminili SF65
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Femminili SF70
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 241 ANDREOS Maria teresa 1953 SF70 PN525 AZZANO RUNNERS I FVG 35:32 30

Camp.ssa Regionale FVG

2 285 ZANDIGIACOMO Margherita 1954 SF70 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 40:48 29



CLASSIFICA
Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Maschili SM35
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 362 MERLUZZI Patrik 1986 SM35 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 43:45 40

Campione Regionale FVG

2 344 GALASSO Daniele 1986 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN I FVG 45:42 39

3 371 BUZZI Enrico 1986 SM35 UD116 LIBERTAS UDINE I FVG 52:07 38

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Maschili SM40
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 352 MATIZ Daniele 1983 SM40 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 43:28 40

Campione Regionale FVG

2 343 NEUKOMM Denis 1984 SM40 PN527 ATLETICA AVIANO I FVG 44:38 39

3 374 ROSSETTO Marco 1982 SM40 UD122 ASD PREALPI GIULIE I FVG 45:27 38

4 359 DECHANCE Olivier claude 1982 SM40 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 48:06 37

5 337 BORTOLUSSI Mauro 1984 SM40 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 50:15 36

6 369 BIANCO Simone 1981 SM40 UD110 ATLETICA 2000 I FVG 58:09 35

7 373 GARDELLINI Thomas 1985 SM40 UD122 ASD PREALPI GIULIE I FVG 58:12 34

8 370 BURRI Andrea 1984 SM40 UD110 ATLETICA 2000 I FVG 58:41 33

9 331 MORASSUTTI Aurelio carl 1982 SM40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 1:01:38 32

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Maschili SM45
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 354 NARDINI Marco 1980 SM45 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS I FVG 45:16 40

Campione Regionale FVG

2 360 DI GLERIA Wassilli 1978 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 48:06 39

3 361 LAZZARA Mirco 1978 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 49:01 38

4 372 AGOSTINIS Luca 1980 SM45 UD122 ASD PREALPI GIULIE I FVG 49:55 37

5 366 DREOSTI Enzo 1979 SM45 UD071 ATLETICA BUJA I FVG 52:45 36

6 325 CASSAN Stefano 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 53:11 35

7 340 ROSSI Silvano 1977 SM45 PN525 AZZANO RUNNERS I FVG 53:27 34

8 334 TOMBA Roberto 1979 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 54:34 33

9 328 FANTIN Alessandro 1980 SM45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 54:43 32

10 392 MARTELOSSI Fabio 1976 SM45 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 58:30 31

11 350 DAINESE Matteo 1980 SM45 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI I FVG 1:00:26 30

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Maschili SM50
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 358 DANELUTTI Alex 1975 SM50 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 46:19 40

Campione Regionale FVG

2 324 DA SOLLER Fabio 1973 SM50 PN500 G. P. LIVENZA SACILE I FVG 46:53 39

3 355 PRIMUS Marco 1974 SM50 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS I FVG 48:39 38

4 357 BOSCHIAN BAILO Matteo 1974 SM50 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 57:36 37

5 323 DA PIEVE Juri carlo 1971 SM50 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE I FVG 57:55 36

6 363 PASCHINI Cris 1971 SM50 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 58:36 35

7 333 SARTOR Giandomenico 1971 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 58:39 34

8 390 CARGNELUTTI Francesco 1971 SM50 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP I FVG 59:06 33

9 342 CESCA Stefano 1971 SM50 PN527 ATLETICA AVIANO I FVG 59:29 32

10 379 TOSO Ivan 1973 SM50 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 1:02:19 31

11 391 FRANCO Manolito 1974 SM50 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO I FVG 1:03:12 30

12 336 VENIER Luca 1972 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 1:08:42 29

13 329 GIUSEPPIN Bruno 1973 SM50 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 1:14:20 28



CLASSIFICA
Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Maschili SM55
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 386 PUNTEL Fabrizio 1970 SM55 UD527 ATLETICA DOLCE NORD-EST I FVG 44:16 40

Campione Regionale FVG

2 326 DALLA TORRE Mauro 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 49:05 39

3 353 CORTOLEZZIS Fabrizio 1968 SM55 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS I FVG 53:51 38

4 384 MAION Michele 1968 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE I FVG 54:11 37

5 368 PETRIS Eligio 1969 SM55 UD093 CARNIATLETICA I FVG 54:56 36

6 341 STEFANUTTI Andrea 1969 SM55 PN525 AZZANO RUNNERS I FVG 57:20 35

7 345 MARINO Andrea 1970 SM55 TS007 G.S. SAN GIACOMO I FVG 57:31 34

8 378 GOSPARINI Andrea 1967 SM55 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 58:28 33

9 349 MORO Bruno 1969 SM55 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO I FVG 59:55 32

10 335 TREVISIOL Paolo 1969 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 1:01:20 31

11 332 OITZINGER William 1968 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 1:01:52 30

12 338 DONAT Dino 1966 SM55 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 1:02:23 29

13 367 VETTOR Alberto 1968 SM55 UD071 ATLETICA BUJA I FVG 1:03:13 28

14 346 FRAIA Luciano 1969 SM55 TS511 A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE I FVG 1:03:37 27

15 330 MARTIN Daniele 1966 SM55 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 1:10:58 26

16 365 CIMENTI Alessandro 1969 SM55 UD071 ATLETICA BUJA I FVG 1:18:56 25

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Maschili SM60
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 260 FLORA Piermario 1962 SM60 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 24:11 30

Campione Regionale FVG

2 250 GRESSANI Vittorio 1962 SM60 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO I FVG 24:28 29

3 232 TODESCO Fiorenzo 1965 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 24:38 28

4 245 DE SANTA Mario 1965 SM60 PN527 ATLETICA AVIANO I FVG 26:14 27

5 267 CLAMA Moreno 1964 SM60 UD093 CARNIATLETICA I FVG 26:24 26

6 280 MORETTI Ferdinando 1965 SM60 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 26:51 25

7 262 ALTOBELLI Giuseppe 1965 SM60 UD071 ATLETICA BUJA I FVG 27:11 24

8 275 DE ODORICO Flavio 1961 SM60 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 28:15 23

9 237 BONATO Daniele 1965 SM60 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 28:20 22

10 294 CANDOLO Remo 1961 SM60 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP I FVG 28:27 21

11 229 MORETTI Roberto 1961 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 28:29 20

12 235 ZECCHIN Pietro 1962 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 28:44 19

13 247 MILLO Maurizio 1965 SM60 TS502 A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE I FVG 29:40 18

14 217 MARTINUZZI Andrea 1962 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE I FVG 29:50 17

15 236 BAZZO Ezio 1963 SM60 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 30:42 16

16 226 DALL'AGNESE Denis 1965 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 31:12 15

17 214 DEL FRARI Gian aurelio 1962 SM60 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE I FVG 32:25 14

18 223 CIACCIA Carlo 1965 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 32:43 13

19 231 SOVRAN Paolo 1964 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 35:00 12

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Maschili SM65
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 221 TRAMONTIN Osvaldo 1958 SM65 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE I FVG 27:36 30

Campione Regionale FVG

2 239 MARTIN Claudio 1959 SM65 PN522 PODISTI CORDENONS I FVG 27:50 29

3 258 BELLINA Renato 1957 SM65 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 30:07 28

4 279 GRION Adriano 1960 SM65 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 32:14 27

5 282 RIGHINI Domenico 1957 SM65 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 34:29 26

6 216 MARCHIO' Giorgio 1960 SM65 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE I FVG 35:27 25



CLASSIFICA
Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Maschili SM70
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 281 NEUKOMM Remo 1953 SM70 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE I FVG 28:31 30

Campione Regionale FVG

2 271 PUGNETTI Maurizio 1955 SM70 UD093 CARNIATLETICA I FVG 28:50 29

3 219 ROMANO Luciano 1953 SM70 PN005 POLISPORTIVA MONTEREALE I FVG 30:37 28

4 296 MARANGONE Sandro 1951 SM70 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP I FVG 32:09 26

5 272 VEZZI Fulvio 1955 SM70 UD093 CARNIATLETICA I FVG 32:53 24

6 295 CETTOLO Ennio 1952 SM70 UD530 JALMICCO CORSE ASSOCIAZIONE SP I FVG 34:14 22

7 254 BARBANO Angelo 1955 SM70 UD065 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS I FVG 34:43 21

8 228 MANIAGO Bruno 1953 SM70 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 36:22 20

9 222 BIASIN Fulvio 1951 SM70 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 43:03 18

Camp. Reg. FVG di Corsa in Montagna Senior Maschili SM75
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Naz. Reg. Prest. Punti

1 234 ZAMPIERI Ennio 1950 SM75 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 31:31 27

Campione Regionale FVG

2 233 TOMMASINI Flavio 1950 SM75 PN502 ATLETICA SAN MARTINO I FVG 32:48 25

3 261 SBRIZZAI Roberto 1949 SM75 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO I FVG 33:20 23

4 297 ZORZI Mario 1950 SM75 VI670 GR SPORTIVO ALPINI VICENZA ASD I VEN 35:25

5 242 FELTRIN Silvano 1949 SM75 PN525 AZZANO RUNNERS I FVG 40:16 19


